Federacion: Castellano-Leonesa Nombre:

Total Kms.:
Fecha:

Pto

36,500
09/09/2018

Dor
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Cl asi ficaci on gener al

Caracter:

Nonbr e

OCoO~NOUITAWNE

135
117
150
144
161
132
195
181
196
183
134
159
115
118
139
137
153
182
185
129
155
160
156
179
102
162
145
175
186
143
147
128
146
105
174
158
149
120
108
194
193
111
130
122
121
127
164
148
101
114
119
140
116
172
138
173
169

OCscar Garcia Maestre

Al berto Lépez Robles

José Al berto Mayor Jafiez
Angel Garcia Carbo

Fer nando Antunez Garcia
Sergio Sotelo Nieto

Angel Vazquez Vazquez

Luis Mguel Fresnadillo Martin
Javi Refoyo Antén

Est eban Rodri guez

Abel Garcia Prieto

Eduardo Sanchez Berngjo
Juan Carl os |zquierdo
Victor Lopez Robles

Juan Antoni o Chi neno Her nandez
Enri que Sanpedro Bartul os
David Diez Martin

Marcos Fraile Arglello
Pedro Garci a

Sara Rodriguez Quintas
Jose Carlos Lopez CGarcia
Ana Ranps Gonzal ez

Jesus Barroso Al onso

Juan Rodriguez Perez

Val enti na Beneitez

Al berto Vergara

Mari o Macho Sandin

Jose Joaquin Nieto Vicente
| van Fer nandez

Javi er Pedruelo Toribio
Marcos Martin Garcia

Jose Manuel Rodrigo Pilo
José Maria Garcia Pefia

Al ej andro Coco Canpos
Davi d Bartol ome Perez
David Prieto del Rio

Pl aci do Martinez Ferreras
Marcos Martin | gl esias
Davi d Fernandez Fernandez
Javi er Mayo

Julio Mayo

José Antonio Gato Gonzal ez
Rut Rodriguez Quintas
Jesus Panero Gal an

Al berto Merchan Sandoni s
Juanjo Robles Sierra

Julio Al fonso Pascual Gejo
Jenifer Barrio Val or

Radal Al varez

Jose Antoni o Hernandez Sal gado
Rafa Lucas Tejido

Luis Martin Sanchez

Jesus José Loépez Barrios
Jose Angel Bragado Martin
Damaso Enri que Sanpedro Francis
| sidro Manzano Ranaj o

Raul Vi dal Val dés

| Marcha BTT Desafio del Barro
Organizador: Excmo. Ayto. de Pereruela de Sayago

Equip Categ Rel Tienpo knih.
BMLop Abs 1 1:21:54 26,7
I nd Abs 2 1:25:52 25,5
Jaras Abs 3 1:25:53 25,5
Zanga Abs 4 1:27:02 25,2
ZaRut Abs 5 1:28:16 24,8
I nd Abs 6 1:32:34 23,7
Extin Abs 7 1:32:34 23,7
I nd Abs 8 1:32:34 23,7
LosCh Abs 9 1:37:50 22,4
ZaRut Abs 10 1:41:08 21,7
@tth Abs 11 1:41:09 21,7
ZaRut Abs 12 1:41:09 21,7
LosCh Abs 13 1:41:26 21,6
I nd Abs 14 1:42:16 21,4
BZano Abs 15 1:44:35 20,9
BZano Abs 16 1:44:51 20,9
Contr Abs 17 1:44:52 20,9
LosCh Abs 18 1:44:53 20,9
LosCh Abs 19 1:44:54 20,9
Boca AbsF 1 1:45:44 20,7
ZaRut Abs 20 1:46:09 20,6
ZaRut AbsF 2 1:46:10 20,6
ZaRut Abs 21 1:46:11 20,6
Hugo Abs 22 1:49:27 20,0
Boca AbsF 3 1:49:29 20,0
I nd Abs 23 1:50:55 19,7
Cansi Abs 24 1:51:02 19,7
I nd Abs 25 1:51:05 19,7
Benav Abs 26 1:51:27 19,7
CBl an Abs 27 1:51:32 19,6
CBMor Abs 28 1:52:05 19,5
| nd Abs 29 1:52:31 19,5
Ceade Abs 30 1:56:32 18,8
Ceade Abs 31 1:56:32 18,8
| nd Abs 32 1:56:34 18,8
ZaRut Abs 33 1:57:03 18,7
Jaras Abs 34 1:57:04 18,7
BZano Abs 35 1:57:35 18,6
ZaRut Abs 36 1:57:37 18,6
I nd Abs 37 1:58:05 18,5
I nd Abs 38 1:58:05 18,5
| nd Abs 39 1:58:28 18,5
Boca AbsF 4 1:58:54 18,4
Boca Abs 40 1:58:56 18,4
I nd Abs 41 1:59:51 18,3
Cor Du Abs 42 2:00:21 18,2
| nd Abs 43 2:00:23 18,2
Jaras AbsF 5 2:02:00 18,0
| nd Abs 44 2:03:26 17,7
Extin Abs 45 2:04:03 17,7
BZano Abs 46 2:07:14 17,2
BZano Abs 47 2:07:14 17,2
BZano Abs 48 2:07:15 17,2
| nd Abs 49 2:07:30 17,2
BZano Abs 50 2:08:58 17,0
| nd Abs 51 2:11:23 16,7
I nd Abs 52 2:11:25 16,7


http://www.SmartChip.es

www. Snart Chi p. es - pruebas deportivas

Nonbr e

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

123
131
141
142
177
176
136
100
106
110
107
151
152
112
170
171
133
154
163
125
104
126
180
167
168
103

Al berto Prieto Cal vo

Espe Saavedra Cutierrez
Al berto Bustamante Prieto
Andres Vicente Sal vador
Dani el Sastre

Marcos de Ana Cristoba
Jose Angel Santos Gonzal ez
Cl enente Al cantara | gl esias
F Javier Crespo CGonzél ez
Manuel Garrote Crespo
Jesus Escudero Pérez
Begoiia Vi dal es Hi dal go
Jonat an de Ana Sastre
Eduar do Gonzal ez Vaquero
Agustin Roson Montal vo
Carlos Martin Vicente
Dani Villar Barbero

Gscar Martin Rodriguez
Robert o Sanz Sanz

Al ej andr o Ranps Lorenzo
Sergi o G vicos Feo

Julian Rico Alvarez

Julio Angel Rodriguez
Maria Jose Vallecillo G|
Jesus Jimenez Col | ado

Est eban Chapado Ranops

Equip Categ Rel Tienpo kni h.
| nd Abs 53 2:11:26 16,7
I nd AbsF 6 2:11:40 16,6
BSaya Abs 54 2:13:07 16,5
BSaya Abs 55 2:13: 07 16,5
| nd Abs 56 2:14:14 16,3
| nd Abs 57 2:14:15 16,3
BZano Abs 58 2:14:18 16,3
Bi cic Abs 59 2:14:20 16,3
Bi ci c Abs 60 2:14:21 16,3
Bi cic Abs 61 2:14:22 16,3
Bi ci c Abs 62 2:14:26 16,3
d obe AbsF 7 2:14:31 16,3
d obe Abs 63 2:14:31 16,3
TLi br Abs 64 2:23:19 15,3
| nd Abs 65 2:24:19 15,2
I nd Abs 66 2:24:21 15,2
| nd Abs 67 2:25:17 15,1
TLi br Abs 68 2:25:18 15,1
I nd Abs 69 2:25:20 15,1
| nd Abs 70 2:25:46 15,0
I nd Abs 71 2:31:48 14,4
| nd Abs 72 2:47:49 13,0
Hugo Abs 73 2:58:05 12,3
I nd AbsF 8 3:01:44 12,1
| nd Abs 74 3:01:44 12,1
I nd Abs 75 4:19: 30 8,4
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